MEMBER OF

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB
PARAGUAYO

Brasil entre Cerro Cora y 25 de Mayo, 1544 Asunciéon

Telefono: (021) 217 0300
www.tacpy.com.py
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ZALDIVAR FABRIZIO
ALONSO AGUSTIN
SABA GUSTAVO
WEILER THIAGO

DELGADO FRANCISCO
WASMOSY GERARDO

SANCHEZ ADONIESIS
BARCHINI SEBASTIAN
ACOSTA RODRIGO
PEDOTTI CESAR
TORRES EDUARDO

LAFARJA SEBASTIAN
JACQUET JOSE LUIS

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
8VA FECHA - Rally del Guaira /.

COPILOTO

GENERAL

MARCA

DER OHANNESIAN MARCELO HYUNDAI 120 N RALLY2

GALINDO EDGARDO
MUSSANO FERNANDO
SANCHEZ JUAN JOSE

MENDEZ MARCO
MAUNE GERMAN

MARTINEZ CARLOS
VARGAS PENA HERNAN
GONZALEZ CESAR
ELIZAUR NICOLAS
VILLALBA HUGO

BILBAO JUAN JOSE
GONZALEZ JORGE

VW POLO GTI RS
VW POLO GTI RS
SKODA FABIA R5 RALLY2

SKODA FABIA R5

MITSUBISHI LANCER
EVO X

MITSUBISHI LANCER
EVO X

SKODA FABIA RALLY2
EVO

MITSUBISHI LANCER
EVO X

MITSUBISHI LANCER
EVO X

MITSUBISHI LANCER
EVO X

SKODA FABIA R5

SKODA FABIA RALLY2
EVO

CLASE

RC2A
RC2A
RC2A
RC2A

RC2B
RC2N

RC2N
RC2B
RC2N
RC2N
RC2N

RC2B
RC2B

CATEGORIA: Traccién Integral

CAT.

4WD
4WD
4WD
4WD

4WD
4WD

4WD
4WD
4WD
4WD
4WD

4WD
4WD

TIEMPO

00:20:47:00
00:20:55:70
00:21:06:30
00:21:11:40

00:23:57:60
00:24:12:30

00:24:30:10
00:24:42:70
00:24:48:40
00:25:56:70
00:26:00:80

00:43:47:90
00:53:47:90

DIF ANT.

00:00:08.70
00:00:10.60
00:00:05.10

00:02:46.20
00:00:14.70

00:00:17.80
00:00:12.60
00:00:05.70
00:01:08.30
00:00:04.10

00:17:47.10
00:10:00.00

DIF. PRIMERO

00:00:00.00
00:00:08.70
00:00:19.30
00:00:24.40

00:03:10.60
00:03:25.30

00:03:43.10
00:03:55.70
00:04:01.40
00:05:09.70
00:05:13.80

00:23:00.90
00:33:00.90
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